
８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 練習走行 2024 / 12 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 52 N-One N-One Racing GR86 ZN8 1'01.511 5 / 8 119.686
2 66 どりとす tCrBbq@R.racing ZN6 1'03.321 7 / 7 1.810 116.265
3 65 近藤 政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'03.791 9 / 9 2.280 115.408
4 55 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟ･DXL･GR86 ZN8 1'04.025 4 / 5 2.514 114.986
5 59 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'04.205 2 / 5 2.694 114.664
6 54 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'04.364 6 / 7 2.853 114.381
7 67 ｶﾞｯｷｰ86 tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'04.601 4 / 8 3.090 113.961
8 64 攻野 ﾀｶﾊｼｾｷﾕ ZN8 1'06.602 5 / 9 5.091 110.537
9 61 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.039 3 / 5 5.528 109.817
10 62 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'11.762 5 / 9 10.251 102.589

57 86kei もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 出走せず
63 ｴﾉﾓﾄﾋﾛﾑ 166BASE ZN8 出走せず

Entry :12    Start :10

Lap Gap Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2024 / 12 / 22   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 52 N-One N-One Racing GR86 ZN8 1'02.229 2 / 8 118.305
2 66 どりとす tCrBbq@R.racing ZN6 1'03.291 6 / 6 1.062 116.320
3 55 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟ･DXL･GR86 ZN8 1'04.176 5 / 9 1.947 114.716
4 54 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 1'04.452 9 / 9 2.223 114.225
5 65 近藤 政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 1'04.598 5 / 9 2.369 113.966
6 59 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 1'04.769 2 / 8 2.540 113.665
7 67 ｶﾞｯｷｰ86 tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 1'04.939 3 / 5 2.710 113.368
8 64 攻野 ﾀｶﾊｼｾｷﾕ ZN8 1'04.997 5 / 8 2.768 113.267
9 61 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 1'07.271 7 / 7 5.042 109.438

57 86kei もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 出走せず
62 ｾｯｷｰ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 出走せず
63 ｴﾉﾓﾄﾋﾛﾑ 166BASE ZN8 出走せず

Entry :12    Start :9

Lap Gap Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 決勝 2024 / 12 / 22   :     

グリッド表

Grid :9    Lap :8 Entry :12    Start :9

Tsukuba Circuit(2,045m)
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８６／ＢＲＺ ｻｰｷｯﾄﾁｬﾚﾝｼﾞ 2024 / 12 / 22   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 52 N-One N-One Racing GR86 ZN8 8 8'45.743 1'03.109 3 / 8 112.024
2 55 DJｱｸﾄ ｱｸﾄｱｯﾌﾟ･DXL･GR86 ZN8 8 8'47.435 1.692 1'04.692 7 / 8 111.665
3 59 ｲｯﾁｰ ﾎﾟﾝｺﾂ野郎ｴｲﾁｰﾑ ZN8 8 8'55.623 9.880 1'05.309 2 / 8 109.958
4 65 近藤 政明 もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN8 8 8'57.983 12.240 1'05.839 7 / 8 109.476
5 64 攻野 ﾀｶﾊｼｾｷﾕ ZN8 8 8'58.804 13.061 1'05.916 6 / 8 109.309
6 61 KAZ もつ定ﾚｰｼﾝｸﾞ ZN6 8 9'17.208 31.465 1'07.280 5 / 8 105.698
7 54 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ ZN6 7 7'43.540 1Lap 1'05.038 2 / 7 111.175
8 66 どりとす tCrBbq@R.racing ZN6 6 6'42.171 2Laps 1'05.079 2 / 6 109.834

67 ｶﾞｯｷｰ86 tCrBbq508ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ ZN6 出走せず

Fastest Lap

1'03.109 (3 / 8) 116.655 km/h 52 N-One / N-One Racing GR86

Start Time :13:26'10    Finish Time :13:34'55.743 Entry :12    Start :8    Finish :8

Total Time Gap Best Time Lap Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Lap

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ａグループ 2024 / 12 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 1'00.790 5 / 5 121.105
2 23 4AG 1 ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.092 8 / 11 1.302 118.566
3 29 5AG 2 長谷 教嗣 AE86 1'02.339 8 / 8 1.549 118.096
4 20 5AG 3 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.617 6 / 8 1.827 117.572
5 10 4AG 2 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 1'03.464 8 / 9 2.674 116.003
6 7 5AG 4 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'04.007 6 / 8 3.217 115.019
7 39 LITES 1 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.054 5 / 5 3.264 114.934
8 12 4AG 3 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 1'04.083 6 / 7 3.293 114.882
9 44 LITES 2 鈴木 隆之助 CBY AE86 1'04.488 6 / 6 3.698 114.161
10 97 4AG 4 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'04.923 7 / 7 4.133 113.396
11 36 LITES 3 山ﾊﾁ KMS AE85 1'05.411 3 / 4 4.621 112.550
12 33 5AG 5 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.029 6 / 6 5.239 111.496
13 40 LITES 4 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'06.662 6 / 8 5.872 110.438
14 25 4AG 5 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.865 4 / 4 6.075 110.102
15 41 LITES 5 増田 大志 AE86 1'06.895 8 / 8 6.105 110.053
16 31 5AG 6 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 1'07.416 6 / 8 6.626 109.203

Entry :37    Start :16

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 練習走行 Ｂグループ 2024 / 12 / 22   :     

結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 18 4AG 1 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ☆ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 59.752 5 / 5 123.209
2 4 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'01.206 5 / 5 1.454 120.282
3 30 5AG 1 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.000 5 / 5 2.248 118.742
4 35 5AG 2 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'02.012 4 / 4 2.260 118.719
5 24 4AG 3 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'02.568 2 / 3 2.816 117.664
6 32 5AG 3 池田 真一 小泉商会 AE86 1'02.768 5 / 5 3.016 117.289
7 28 5AG 4 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'02.935 4 / 4 3.183 116.978
8 37 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.753 5 / 5 4.001 115.477
9 9 4AG 4 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 1'03.937 4 / 5 4.185 115.145
10 26 4AG 5 そめはち AE86 1'04.185 4 / 5 4.433 114.700
11 34 5AG 5 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 1'04.809 5 / 5 5.057 113.595
12 43 LITES 2 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.922 4 / 6 5.170 113.398
13 11 4AG 6 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'04.992 4 / 5 5.240 113.275
14 6 4AG 7 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'05.391 4 / 4 5.639 112.584
15 22 4AG 8 尾崎 好昭 AE86 1'05.964 5 / 5 6.212 111.606
16 38 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 1'06.703 5 / 5 6.951 110.370
17 15 4AG 9 五十嵐 忠之 AE86 1'09.379 4 / 5 9.627 106.113
18 42 LITES 4 澤田 彰俊 AE86 1'10.819 5 / 5 11.067 103.955
19 45 LITES 5 ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～ ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ AE86 1'11.300 4 / 5 11.548 103.254

Entry :37    Start :19

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ａグループ 2024 / 12 / 22   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 59.501 3 / 6 123.729
2 20 5AG 2 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.318 3 / 8 1.817 120.063
3 29 5AG 3 長谷 教嗣 AE86 1'01.623 3 / 7 2.122 119.468
4 10 4AG 1 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 1'03.080 7 / 11 3.579 116.709
5 36 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'03.254 8 / 8 3.753 116.388
6 7 5AG 4 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.275 3 / 8 3.774 116.349
7 5 5AG 5 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr AE86 1'03.347 3 / 5 3.846 116.217
8 97 4AG 2 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.393 3 / 7 3.892 116.133
9 39 LITES 2 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.201 3 / 4 4.700 114.671
10 31 5AG 6 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 1'04.404 8 / 9 4.903 114.310
11 12 4AG 3 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 1'04.427 7 / 9 4.926 114.269
12 27 5AG 7 知名 蔵 AE86 1'05.065 3 / 4 5.564 113.148
13 33 5AG 8 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.070 10 / 10 5.569 113.140
14 44 LITES 3 鈴木 隆之助 CBY AE86 1'05.148 5 / 9 5.647 113.004
15 40 LITES 4 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'05.815 3 / 7 6.314 111.859
16 25 4AG 4 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.065 3 / 8 6.564 111.436
17 41 LITES 5 増田 大志 AE86 1'06.423 8 / 10 6.922 110.835

23 4AG ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 出走せず

Entry :37    Start :17

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 Ｂグループ 2024 / 12 / 22   :     

組別予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 24 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.360 7 / 8 119.980
2 32 5AG 1 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.379 5 / 8 0.019 119.943
3 35 5AG 2 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'01.649 3 / 6 0.289 119.418
4 28 5AG 3 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'02.720 7 / 8 1.360 117.379
5 34 5AG 4 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 1'02.821 7 / 10 1.461 117.190
6 4 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.876 3 / 3 1.516 117.088
7 26 4AG 3 そめはち AE86 1'03.042 3 / 8 1.682 116.779
8 37 LITES 1 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.473 4 / 10 2.113 115.986
9 11 4AG 4 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'03.746 4 / 10 2.386 115.490
10 38 LITES 2 佐藤 弘幸 AE86 1'03.860 5 / 10 2.500 115.283
11 6 4AG 5 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.913 3 / 7 2.553 115.188
12 43 LITES 3 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.151 4 / 7 2.791 114.760
13 22 4AG 6 尾崎 好昭 AE86 1'05.194 5 / 10 3.834 112.925
14 30 5AG 5 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.262 4 / 4 3.902 112.807
15 9 4AG 7 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 1'05.533 2 / 2 4.173 112.340
16 15 4AG 8 五十嵐 忠之 AE86 1'05.564 10 / 10 4.204 112.287
17 45 LITES 4 ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～ ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ AE86 1'07.298 8 / 9 5.938 109.394
18 42 LITES 5 澤田 彰俊 AE86 1'07.634 7 / 9 6.274 108.851

18 4AG 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ☆ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず

Entry :37    Start :18

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 予選 2024 / 12 / 22   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 59.501 3 / 6 123.729
2 20 5AG 2 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.318 3 / 8 1.817 120.063
3 24 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.360 7 / 8 1.859 119.980
4 32 5AG 3 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.379 5 / 8 1.878 119.943
5 29 5AG 4 長谷 教嗣 AE86 1'01.623 3 / 7 2.122 119.468
6 35 5AG 5 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'01.649 3 / 6 2.148 119.418
7 28 5AG 6 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'02.720 7 / 8 3.219 117.379
8 34 5AG 7 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 1'02.821 7 / 10 3.320 117.190
9 4 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.876 3 / 3 3.375 117.088
10 26 4AG 3 そめはち AE86 1'03.042 3 / 8 3.541 116.779
11 10 4AG 4 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 1'03.080 7 / 11 3.579 116.709
12 36 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'03.254 8 / 8 3.753 116.388
13 7 5AG 8 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.275 3 / 8 3.774 116.349
14 5 5AG 9 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr AE86 1'03.347 3 / 5 3.846 116.217
15 97 4AG 5 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.393 3 / 7 3.892 116.133
16 37 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.473 4 / 10 3.972 115.986
17 11 4AG 6 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'03.746 4 / 10 4.245 115.490
18 38 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 1'03.860 5 / 10 4.359 115.283
19 6 4AG 7 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.913 3 / 7 4.412 115.188
20 43 LITES 4 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.151 4 / 7 4.650 114.760
21 39 LITES 5 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.201 3 / 4 4.700 114.671
22 31 5AG 10 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 1'04.404 8 / 9 4.903 114.310
23 12 4AG 8 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 1'04.427 7 / 9 4.926 114.269
24 27 5AG 11 知名 蔵 AE86 1'05.065 3 / 4 5.564 113.148
25 33 5AG 12 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.070 10 / 10 5.569 113.140
26 44 LITES 6 鈴木 隆之助 CBY AE86 1'05.148 5 / 9 5.647 113.004
27 22 4AG 9 尾崎 好昭 AE86 1'05.194 5 / 10 5.693 112.925
28 30 5AG 13 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.262 4 / 4 5.761 112.807
29 9 4AG 10 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 1'05.533 2 / 2 6.032 112.340
30 15 4AG 11 五十嵐 忠之 AE86 1'05.564 10 / 10 6.063 112.287
31 40 LITES 7 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'05.815 3 / 7 6.314 111.859
32 25 4AG 12 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.065 3 / 8 6.564 111.436
33 41 LITES 8 増田 大志 AE86 1'06.423 8 / 10 6.922 110.835
34 45 LITES 9 ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～ ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ AE86 1'07.298 8 / 9 7.797 109.394
35 42 LITES 10 澤田 彰俊 AE86 1'07.634 7 / 9 8.133 108.851

18 4AG 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ☆ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
23 4AG ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 出走せず

Entry :37    Start :35

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ 4AG／5AG 2024 / 12 / 22   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 59.501 3 / 6 123.729
2 20 5AG 2 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.318 3 / 8 1.817 120.063
3 24 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'01.360 7 / 8 1.859 119.980
4 32 5AG 3 池田 真一 小泉商会 AE86 1'01.379 5 / 8 1.878 119.943
5 29 5AG 4 長谷 教嗣 AE86 1'01.623 3 / 7 2.122 119.468
6 35 5AG 5 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 1'01.649 3 / 6 2.148 119.418
7 28 5AG 6 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 1'02.720 7 / 8 3.219 117.379
8 34 5AG 7 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 1'02.821 7 / 10 3.320 117.190
9 4 4AG 2 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 1'02.876 3 / 3 3.375 117.088
10 26 4AG 3 そめはち AE86 1'03.042 3 / 8 3.541 116.779
11 10 4AG 4 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 1'03.080 7 / 11 3.579 116.709
12 7 5AG 8 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 1'03.275 3 / 8 3.774 116.349
13 5 5AG 9 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr AE86 1'03.347 3 / 5 3.846 116.217
14 97 4AG 5 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'03.393 3 / 7 3.892 116.133
15 11 4AG 6 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 1'03.746 4 / 10 4.245 115.490
16 6 4AG 7 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 1'03.913 3 / 7 4.412 115.188
17 31 5AG 10 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 1'04.404 8 / 9 4.903 114.310
18 12 4AG 8 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 1'04.427 7 / 9 4.926 114.269
19 27 5AG 11 知名 蔵 AE86 1'05.065 3 / 4 5.564 113.148
20 33 5AG 12 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'05.070 10 / 10 5.569 113.140
21 22 4AG 9 尾崎 好昭 AE86 1'05.194 5 / 10 5.693 112.925
22 30 5AG 13 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'05.262 4 / 4 5.761 112.807
23 9 4AG 10 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 1'05.533 2 / 2 6.032 112.340
24 15 4AG 11 五十嵐 忠之 AE86 1'05.564 10 / 10 6.063 112.287
25 25 4AG 12 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 1'06.065 3 / 8 6.564 111.436

18 4AG 柳川 小次郎 湘南ｴﾝｼﾞﾝ☆ｶﾛｰﾗﾚﾋﾞﾝ AE86 出走せず
23 4AG ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ ｶﾐｶｾﾞﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 出走せず

Entry :27    Start :25

Pos No Class C.P. Name CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2024 / 12 / 22   :     

グリッド表

Grid :25    Lap :10 Entry :37    Start :25

Tsukuba Circuit(2,045m)

2
小泉ｺｰﾀﾛｰ
小泉商会

AE86
59.501

1

1 20
丸山ひろと
もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ

AE86
1'01.318

2

24
吉川雄一朗
吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ

AE86
1'01.360

3

2 32
池田真一
小泉商会

AE86
1'01.379

4

29
長谷教嗣

AE86
1'01.623

5

3 35
ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎
ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ

AE86
1'01.649

6

28
さとゆういち
ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ

AE86
1'02.720

7

4 34
山谷直樹

ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣
AE86

1'02.821

8

4
近藤隆一

ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅぽんこつしろはちﾚ
AE86

1'02.876

9

5 26
そめはち

AE86
1'03.042

10

10
尾崎浩司

ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車
AE86

1'03.080

11

6 7
比田井友也
ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ

AE86
1'03.275

12

5
ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr

AE86
1'03.347

13

7 97
青曽慎吾

ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
AE86

1'03.393

14

11
がんばれ杉田くん

ﾃｯｸｱｰﾄ
AE86

1'03.746

15

8 6
ﾄﾞﾘｸﾞﾘ

岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ
AE86

1'03.913

16

31
豊田真司

小泉商会★CF亜衣
AE86

1'04.404

17

9 12
後藤康二

ODA POWER GTOﾄﾚﾉ
AE86

1'04.427

18

27
知名蔵

AE86
1'05.065

19

10 33
ｷｬﾊﾞｸﾗ王

県南★ﾚｰｻｰｽﾞ
AE86

1'05.070

20

22
尾崎好昭

AE86
1'05.194

21

11 30
坂本こうじ
もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ

AE86
1'05.262

22

9
成田洋貴

小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR
AE86

1'05.533

23

12 15
五十嵐忠之

AE86
1'05.564

24

25
ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ
県南★ﾚｰｻｰｽﾞ

AE86
1'06.065

25

13



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ　LITES 2024 / 12 / 22   :     

予選結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 36 山ﾊﾁ KMS AE85 1'03.254 8 / 8 116.388
2 37 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'03.473 4 / 10 0.219 115.986
3 38 佐藤 弘幸 AE86 1'03.860 5 / 10 0.606 115.283
4 43 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'04.151 4 / 7 0.897 114.760
5 39 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.201 3 / 4 0.947 114.671
6 44 鈴木 隆之助 CBY AE86 1'05.148 5 / 9 1.894 113.004
7 40 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'05.815 3 / 7 2.561 111.859
8 41 増田 大志 AE86 1'06.423 8 / 10 3.169 110.835
9 45 ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～ ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ AE86 1'07.298 8 / 9 4.044 109.394
10 42 澤田 彰俊 AE86 1'07.634 7 / 9 4.380 108.851

Entry :10    Start :10

Lap Gap Ave.
Km/hPos No Name CarName Type Best Time

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ決勝 2024 / 12 / 22   :     

グリッド表

Grid :10    Lap :10 Entry :37    Start :10

Tsukuba Circuit(2,045m)

36
山ﾊﾁ
KMS
AE85

1'03.254

1

1
37

ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田

AE86
1'03.473

2

38
佐藤弘幸

AE86
1'03.860

3

2
43
ｹｰｴﾑｴｽ
KMS
AE86

1'04.151

4

39
石川真一

ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ
AE86

1'04.201

5

3
44

鈴木隆之助
CBY
AE86

1'05.148

6

40
富田修次

GARAGE TOMITA
AE86

1'05.815

7

4
41

増田大志

AE86
1'06.423

8

45
ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～
ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ

AE86
1'07.298

9

5
42

澤田彰俊

AE86
1'07.634

10



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2024 / 12 / 22   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 2 5AG 1 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'23.311 1'01.025 7 / 10 118.111
2 24 4AG 1 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'26.461 3.150 1'01.144 6 / 10 117.517
3 32 5AG 2 池田 真一 小泉商会 AE86 10 10'31.388 8.077 1'01.727 3 / 10 116.600
4 35 5AG 3 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 10 10'36.066 12.755 1'02.311 4 / 10 115.743
5 29 5AG 4 長谷 教嗣 AE86 10 10'42.802 19.491 1'02.216 4 / 10 114.530
6 34 5AG 5 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 10 10'44.891 21.580 1'03.017 3 / 10 114.159
7 5 5AG 6 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr AE86 10 10'51.647 28.336 1'02.892 9 / 10 112.975
8 28 5AG 7 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 10 10'52.399 29.088 1'03.464 3 / 10 112.845
9 26 4AG 2 そめはち AE86 10 10'57.884 34.573 1'03.737 8 / 10 111.904
10 10 4AG 3 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 10 10'58.743 35.432 1'04.312 6 / 10 111.758
11 97 4AG 4 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'59.249 35.938 1'04.317 6 / 10 111.673
12 11 4AG 5 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 11'00.341 37.030 1'03.702 6 / 10 111.488
13 6 4AG 6 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'02.856 39.545 1'04.371 8 / 10 111.065
14 31 5AG 8 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 10 11'04.593 41.282 1'04.372 8 / 10 110.775
15 27 5AG 9 知名 蔵 AE86 10 11'12.487 49.176 1'03.968 2 / 10 109.474
16 12 4AG 7 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'14.686 51.375 1'05.143 10 / 10 109.117
17 33 5AG 10 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'17.788 54.477 1'04.884 8 / 10 108.618
18 22 4AG 8 尾崎 好昭 AE86 10 11'19.026 55.715 1'05.729 10 / 10 108.420
19 25 4AG 9 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'22.617 59.306 1'06.011 4 / 10 107.850
20 15 4AG 10 五十嵐 忠之 AE86 10 11'25.069 1'01.758 1'05.647 10 / 10 107.464
21 20 5AG 11 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'29.203 2Laps 1'01.655 5 / 8 115.663
22 30 5AG 12 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'54.005 2Laps 1'02.115 7 / 8 110.291
23 4 4AG 11 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 2 2'13.993 8Laps 1'03.037 2 / 2 109.886

7 5AG 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 スタート出来ず
9 4AG 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 出走せず

Fastest Lap

4AG 1'01.144 (6 / 10) 120.404 km/h 24 吉川 雄一朗 / 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ
5AG 1'01.025 (7 / 10) 120.639 km/h 2 小泉ｺｰﾀﾛｰ / 小泉商会

Start Time :15:11'06    Finish Time :15:21'29.311 Entry :37    Start :23    Finish :23

Ave.
Km/hType Lap Total Time Gap Best Time LapPos No Class C.P. Name CarName

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ａ決勝 2024 / 12 / 22   :     

クラス別決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

4AG Start Time :15:11'06    Finish Time :15:21'32.461 Entry :14    Start :11    Finish :11
1 24 吉川 雄一朗 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'26.461 1'01.144 6 / 10 117.517
2 26 そめはち AE86 10 10'57.884 31.423 1'03.737 8 / 10 111.904
3 10 尾崎 浩司 ﾋﾞｯｸﾞｹﾞｰﾄKIMI尾崎自動車 AE86 10 10'58.743 32.282 1'04.312 6 / 10 111.758
4 97 青曽 慎吾 ﾊｲﾃﾝｼｮﾝﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 10 10'59.249 32.788 1'04.317 6 / 10 111.673
5 11 がんばれ杉田くん ﾃｯｸｱｰﾄ AE86 10 11'00.341 33.880 1'03.702 6 / 10 111.488
6 6 ﾄﾞﾘｸﾞﾘ 岩松機工商会&ｲｰｱﾝﾄﾞｼﾞｬﾊﾟﾝ AE86 10 11'02.856 36.395 1'04.371 8 / 10 111.065
7 12 後藤 康二 ODA POWER GTOﾄﾚﾉ AE86 10 11'14.686 48.225 1'05.143 10 / 10 109.117
8 22 尾崎 好昭 AE86 10 11'19.026 52.565 1'05.729 10 / 10 108.420
9 25 ﾊﾞﾘﾊﾞﾘｱｷﾔﾏ 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'22.617 56.156 1'06.011 4 / 10 107.850
10 15 五十嵐 忠之 AE86 10 11'25.069 58.608 1'05.647 10 / 10 107.464
11 4 近藤 隆一 ｶﾞﾚｰｼﾞｺﾅ ぽんこつ しろはちﾚﾋﾞﾝ AE86 2 2'13.993 8Laps 1'03.037 2 / 2 109.886

9 成田 洋貴 小泉商会MJﾊﾟｰﾂもぐらR AE86 出走せず

5AG Start Time :15:11'06    Finish Time :15:21'29.311 Entry :13    Start :12    Finish :12
1 2 小泉ｺｰﾀﾛｰ 小泉商会 AE86 10 10'23.311 1'01.025 7 / 10 118.111
2 32 池田 真一 小泉商会 AE86 10 10'31.388 8.077 1'01.727 3 / 10 116.600
3 35 ｽﾋﾟﾘｯﾂ太郎 ﾃｸﾉﾌﾟﾛｽﾋﾟﾘｯﾂ AE86 10 10'36.066 12.755 1'02.311 4 / 10 115.743
4 29 長谷 教嗣 AE86 10 10'42.802 19.491 1'02.216 4 / 10 114.530
5 34 山谷直樹 ｶｰﾌｧｸﾄﾘｰ亜衣 AE86 10 10'44.891 21.580 1'03.017 3 / 10 114.159
6 5 ﾆﾉﾃｯｸｱｰﾄJr AE86 10 10'51.647 28.336 1'02.892 9 / 10 112.975
7 28 さとゆういち ｳｴｽﾄﾌｧｸﾄﾘｰ AE86 10 10'52.399 29.088 1'03.464 3 / 10 112.845
8 31 豊田 真司 小泉商会★CF亜衣 AE86 10 11'04.593 41.282 1'04.372 8 / 10 110.775
9 27 知名 蔵 AE86 10 11'12.487 49.176 1'03.968 2 / 10 109.474
10 33 ｷｬﾊﾞｸﾗ王 県南★ﾚｰｻｰｽﾞ AE86 10 11'17.788 54.477 1'04.884 8 / 10 108.618
11 20 丸山 ひろと もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'29.203 2Laps 1'01.655 5 / 8 115.663
12 30 坂本こうじ もぐらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 8 8'54.005 2Laps 1'02.115 7 / 8 110.291

7 比田井友也 ｲｴﾛｰｽﾄｰﾝ AE86 スタート出来ず

Fastest Lap

4AG 1'01.144 (6 / 10) 120.404 km/h 24 吉川 雄一朗 / 吉川☆ﾚｰｼﾝｸﾞ
5AG 1'01.025 (7 / 10) 120.639 km/h 2 小泉ｺｰﾀﾛｰ / 小泉商会

Pos No Name CarName Type Lap Total Time Gap Best Time Lap Ave.
Km/h

Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６ワンメイクレースＮ２Ｓ Ｂ 2024 / 12 / 22   :     

決勝結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 36 LITES 1 山ﾊﾁ KMS AE85 1'04.019 8 / 10 114.997
2 37 LITES 2 ｼﾞｪﾈﾘｯｸ内田 AE86 1'04.029 4 / 10 0.010 114.979
3 38 LITES 3 佐藤 弘幸 AE86 1'04.037 4 / 10 0.018 114.965
4 39 LITES 4 石川 真一 ﾁﾝｷﾁｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ AE86 1'04.721 2 / 10 0.702 113.750
5 44 LITES 5 鈴木 隆之助 CBY AE86 1'04.947 7 / 10 0.928 113.354
6 40 LITES 6 富田修次 GARAGE TOMITA AE86 1'05.070 2 / 10 1.051 113.140
7 43 LITES 7 ｹｰｴﾑｴｽ KMS AE86 1'05.214 2 / 10 1.195 112.890
8 41 LITES 8 増田 大志 AE86 1'05.747 7 / 10 1.728 111.975
9 45 LITES 9 ﾎﾞﾛﾊﾁりぃ～だぁ～ ﾎﾞﾛはちｵﾚﾌﾟﾗﾄﾚﾉ AE86 1'07.117 3 / 10 3.098 109.689
10 42 LITES 10 澤田 彰俊 AE86 1'09.642 9 / 10 5.623 105.712

Entry :37    Start :10
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ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行① 2024 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 鎌田 芳徳 TEC-ART'S N2号 AE86 1'03.058 10 / 10 116.750
2 8 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 MYﾊﾁ ForgingR号 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ TEAM AE86 AE86 1'03.113 16 / 16 0.055 116.648
3 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.680 5 / 18 0.622 115.609
4 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'04.670 5 / 5 1.612 113.839
5 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'04.956 18 / 18 1.898 113.338
6 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 西 竜次 ﾀｸﾁｰｽﾞ AE86 1'05.348 6 / 6 2.290 112.658
7 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 海野 朋也 AE86 1'05.943 13 / 15 2.885 111.642
8 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 ﾊﾁ HCFCﾌｧﾐﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ 一般団員 ZN6 1'06.719 11 / 16 3.661 110.343
9 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 A'PEXi代表 ｱﾍﾟｯｸｽﾃﾞﾓｶｰ ZD8 1'07.352 15 / 16 4.294 109.306
10 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 宮本 洋志 AE86 1'07.520 8 / 11 4.462 109.034
11 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｼﾐｽﾞ 我流style AE86 1'07.661 6 / 7 4.603 108.807
12 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 下田 克昭 松田自動車板金･くじらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'08.562 11 / 18 5.504 107.377
13 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾐﾂ AE86 1'08.887 13 / 14 5.829 106.871
14 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 大山 弘 AE86 1'08.925 14 / 14 5.867 106.812
15 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 GR脳筋 ZN8 1'08.931 9 / 15 5.873 106.802
16 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.964 4 / 11 5.906 106.751
17 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 Venom AE86 1'09.965 18 / 18 6.907 105.224
18 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 鶴見 和久 AE86 1'10.086 13 / 16 7.028 105.042
19 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 川合 智之 AE86 1'11.523 15 / 18 8.465 102.932
20 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 ちっきん AE85 1'11.730 4 / 7 8.672 102.635
21 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'18.231 4 / 4 15.173 94.106
22 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 NGT MAS Works AE86 1'20.452 3 / 6 17.394 91.508
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ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ａグループ走行② 2024 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'01.955 4 / 7 118.828
2 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 鎌田 芳徳 TEC-ART'S N2号 AE86 1'02.887 10 / 10 0.932 117.067
3 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.326 8 / 9 1.371 116.256
4 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'04.157 16 / 18 2.202 114.750
5 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 西 竜次 ﾀｸﾁｰｽﾞ AE86 1'04.985 5 / 6 3.030 113.288
6 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 海野 朋也 AE86 1'05.890 15 / 18 3.935 111.732
7 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 ﾊﾁ HCFCﾌｧﾐﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ 一般団員 ZN6 1'06.789 11 / 17 4.834 110.228
8 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 A'PEXi代表 ｱﾍﾟｯｸｽﾃﾞﾓｶｰ ZD8 1'06.816 13 / 19 4.861 110.183
9 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 宮本 洋志 AE86 1'07.825 12 / 14 5.870 108.544
10 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 下田 克昭 松田自動車板金･くじらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'08.487 7 / 15 6.532 107.495
11 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾐﾂ AE86 1'09.009 8 / 11 7.054 106.682
12 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 Venom AE86 1'09.208 14 / 18 7.253 106.375
13 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'10.060 5 / 8 8.105 105.081
14 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 鶴見 和久 AE86 1'10.098 14 / 18 8.143 105.024
15 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 GR脳筋 ZN8 1'10.116 7 / 12 8.161 104.997
16 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 大山 弘 AE86 1'10.163 11 / 14 8.208 104.927
17 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 NGT MAS Works AE86 1'10.312 16 / 17 8.357 104.705
18 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 川合 智之 AE86 1'11.103 13 / 18 9.148 103.540
19 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 ちっきん AE85 1'12.713 4 / 4 10.758 101.247
20 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'13.742 14 / 17 11.787 99.835
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ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行① 2024 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 A'PEXi代表 ｱﾍﾟｯｸｽﾃﾞﾓｶｰ ZD8 1'04.063 7 / 13 114.918
2 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 柳川 彰英 AE86 1'09.207 15 / 15 5.144 106.377
3 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 free-style AE86 1'10.203 13 / 14 6.140 104.867
4 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 金子  州 02☆ works多摩湖支部 AE86 1'10.441 13 / 14 6.378 104.513
5 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 三日月 湘南組 AE86 1'10.636 9 / 13 6.573 104.224
6 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 kazustyle AE86 1'11.696 10 / 14 7.633 102.684
7 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 奥野 裕之 AE86 1'11.870 13 / 13 7.807 102.435
8 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 ｷｬﾍﾞﾂ ｷｬﾍﾞﾂｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'11.886 13 / 13 7.823 102.412
9 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 羽田 勝飛 AE86 1'12.254 11 / 14 8.191 101.891
10 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 菊池 光俊 ZN6 1'12.537 8 / 11 8.474 101.493
11 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 菅野 祐輔 Genke会 AE86 1'13.307 13 / 13 9.244 100.427
12 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 望月 毅 甲乙ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'14.101 13 / 13 10.038 99.351
13 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 ｱﾗｲ ｶｽﾞｷ AE86 1'14.278 10 / 12 10.215 99.114
14 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 熊坂 照光 ZN6 1'14.330 10 / 12 10.267 99.045
15 95 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 JHOC AE86 1'14.397 4 / 4 10.334 98.956
16 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 かっつん AE86 1'15.452 11 / 13 11.389 97.572
17 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 M JUN AE86 1'15.557 10 / 13 11.494 97.436
18 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 こｰせｰ ZN6 1'15.856 9 / 13 11.793 97.052
19 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 おしｰん SHOC AE86 1'16.504 12 / 13 12.441 96.230
20 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'17.437 6 / 12 13.374 95.071
21 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 こじこじ AE86 1'17.814 8 / 11 13.751 94.610
22 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'19.883 6 / 9 15.820 92.160
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ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 Ｂグループ走行② 2024 / 12 / 22   :     

回別結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 A'PEXi代表 ｱﾍﾟｯｸｽﾃﾞﾓｶｰ ZD8 1'06.359 5 / 7 110.942
2 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 柳川 彰英 AE86 1'08.944 18 / 19 2.585 106.782
3 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 free-style AE86 1'10.398 10 / 18 4.039 104.577
4 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 三日月 湘南組 AE86 1'10.868 16 / 17 4.509 103.883
5 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 羽田 勝飛 AE86 1'11.229 15 / 17 4.870 103.357
6 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 菊池 光俊 ZN6 1'11.329 12 / 16 4.970 103.212
7 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 kazustyle AE86 1'11.430 12 / 18 5.071 103.066
8 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 奥野 裕之 AE86 1'11.570 12 / 18 5.211 102.864
9 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 金子  州 02☆ works多摩湖支部 AE86 1'11.619 10 / 15 5.260 102.794
10 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 かっつん AE86 1'11.852 13 / 17 5.493 102.461
11 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 菅野 祐輔 Genke会 AE86 1'12.299 15 / 18 5.940 101.827
12 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｷｬﾍﾞﾂ ｷｬﾍﾞﾂｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'13.096 4 / 18 6.737 100.717
13 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 望月 毅 甲乙ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'13.273 10 / 16 6.914 100.474
14 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 M JUN AE86 1'13.699 13 / 16 7.340 99.893
15 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ｱﾗｲ ｶｽﾞｷ AE86 1'13.994 14 / 17 7.635 99.495
16 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 熊坂 照光 ZN6 1'14.322 5 / 9 7.963 99.055
17 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 こｰせｰ ZN6 1'15.219 8 / 17 8.860 97.874
18 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 こじこじ AE86 1'16.036 16 / 16 9.677 96.823
19 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'17.264 14 / 17 10.905 95.284
20 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'20.430 15 / 16 14.071 91.533

Entry :49    Start :20

CarName Type Best Time Lap Gap Ave.
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Tsukuba Circuit(2,045m)



ＡＥ８６／トヨタ８６限定 グリップ走行会 2024 / 12 / 22   :     

総合結果表 Weather :晴れ

Track :ドライ

1 72 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 在川 功一 野毛山自動車 AE86 1'01.955 9 / 12 118.828
2 91 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 鎌田 芳徳 TEC-ART'S N2号 AE86 1'02.887 20 / 20 0.932 117.067
3 8 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 MYﾊﾁ ForgingR号 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ TEAM AE86 AE86 1'03.113 16 / 16 1.158 116.648
4 73 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 TS-AIHARA TOSHIN ZN6 1'03.326 26 / 27 1.371 116.256
5 78 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 A'PEXi代表 ｱﾍﾟｯｸｽﾃﾞﾓｶｰ ZD8 1'04.063 23 / 55 2.108 114.918
6 71 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 岩井照宜 ﾚｰｼﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾜﾀﾅﾍﾞ AE86 1'04.157 34 / 36 2.202 114.750
7 74 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 西 竜次 ﾀｸﾁｰｽﾞ AE86 1'04.985 11 / 12 3.030 113.288
8 75 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 海野 朋也 AE86 1'05.890 30 / 33 3.935 111.732
9 80 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 ﾊﾁ HCFCﾌｧﾐﾘｰﾒﾝﾊﾞｰ 一般団員 ZN6 1'06.719 11 / 33 4.764 110.343
10 76 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 宮本 洋志 AE86 1'07.520 8 / 25 5.565 109.034
11 77 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 ｼﾐｽﾞ 我流style AE86 1'07.661 6 / 7 5.706 108.807
12 79 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 下田 克昭 松田自動車板金･くじらﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'08.487 25 / 33 6.532 107.495
13 85 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 ｻｲﾄｳ ﾀﾀﾞﾐﾂ AE86 1'08.887 13 / 25 6.932 106.871
14 84 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 大山 弘 AE86 1'08.925 14 / 28 6.970 106.812
15 90 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 GR脳筋 ZN8 1'08.931 9 / 27 6.976 106.802
16 110 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 1 柳川 彰英 AE86 1'08.944 33 / 34 6.989 106.782
17 81 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 MZPﾊﾟﾝﾀﾞﾚﾋﾞﾝ MZP AE86 1'08.964 4 / 19 7.009 106.751
18 87 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 Venom AE86 1'09.208 32 / 36 7.253 106.375
19 83 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 鶴見 和久 AE86 1'10.086 13 / 34 8.131 105.042
20 111 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 free-style AE86 1'10.203 13 / 32 8.248 104.867
21 88 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 NGT MAS Works AE86 1'10.312 22 / 23 8.357 104.705
22 98 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 金子  州 02☆ works多摩湖支部 AE86 1'10.441 13 / 29 8.486 104.513
23 96 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 三日月 湘南組 AE86 1'10.636 9 / 30 8.681 104.224
24 82 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 川合 智之 AE86 1'11.103 31 / 36 9.148 103.540
25 108 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 5 羽田 勝飛 AE86 1'11.229 29 / 31 9.274 103.357
26 115 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 6 菊池 光俊 ZN6 1'11.329 23 / 27 9.374 103.212
27 101 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 7 kazustyle AE86 1'11.430 26 / 32 9.475 103.066
28 102 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 8 奥野 裕之 AE86 1'11.570 25 / 31 9.615 102.864
29 86 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 ちっきん AE85 1'11.730 4 / 11 9.775 102.635
30 113 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 9 かっつん AE86 1'11.852 26 / 30 9.897 102.461
31 99 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 10 ｷｬﾍﾞﾂ ｷｬﾍﾞﾂｶﾞﾚｰｼﾞ AE86 1'11.886 13 / 31 9.931 102.412
32 117 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 11 菅野 祐輔 Genke会 AE86 1'12.299 28 / 31 10.344 101.827
33 112 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 12 望月 毅 甲乙ﾚｰｼﾝｸﾞ AE86 1'13.273 23 / 29 11.318 100.474
34 103 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 13 M JUN AE86 1'13.699 26 / 29 11.744 99.893
35 89 Aｸﾞﾙｰﾌﾟ 22 高村 伊佐雄 ﾀｶﾑﾗｵｰﾄｻｰﾋﾞｽ AE86 1'13.742 18 / 21 11.787 99.835
36 105 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 14 ｱﾗｲ ｶｽﾞｷ AE86 1'13.994 26 / 29 12.039 99.495
37 106 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 15 熊坂 照光 ZN6 1'14.322 17 / 21 12.367 99.055
38 95 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 16 黒銀2ﾄﾞｱﾄﾚﾉ genki会 JHOC AE86 1'14.397 4 / 4 12.442 98.956
39 100 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 17 こｰせｰ ZN6 1'15.219 21 / 30 13.264 97.874
40 114 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 18 こじこじ AE86 1'16.036 27 / 27 14.081 96.823
41 109 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 19 おしｰん SHOC AE86 1'16.504 12 / 13 14.549 96.230
42 104 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 20 黒田正樹 ﾅｲｼﾞｪﾙ AE86 1'17.264 23 / 26 15.309 95.284
43 107 Bｸﾞﾙｰﾌﾟ 21 じ～てぃ～ genki会 AE86 1'17.437 6 / 28 15.482 95.071
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